
ZARZĄDZENIE NR 83/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 77.990,67 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 77.990,67 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 77.990,67 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 77.990,67 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 83/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 27.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 466 453,00 1 466 453,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 218 287,001 218 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 - 3 700,00 31 800,00

35 500,00 - 3 700,00 31 800,00

4260 Zakup energii 235 000,00 7 560,00 242 560,00

235 000,00 7 560,00 242 560,00

4270 Zakup usług remontowych 319 000,00 - 3 346,00 315 654,00

289 000,00 - 3 346,00 285 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 618 000,00 650,00 618 650,00

618 000,00 650,00 618 650,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 349,00 1 651,00

2 000,00 - 349,00 1 651,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 815,00 685,00

1 500,00 - 815,00 685,00

750 Administracja publiczna 0,003 254 588,78 3 254 588,78

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 185 900,00185 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 200,00 1 300,00

1 500,00 - 200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 200,00 3 200,00

3 000,00 200,00 3 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 795 526,442 795 526,44

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 - 2 040,18 25 959,82

28 000,00 - 2 040,18 25 959,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 621,23 2 040,18 42 661,41

40 621,23 2 040,18 42 661,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 300,00 230 300,00

Strona 2Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

28 500,00 - 1 500,00 27 000,00

28 500,00 - 1 500,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 - 1 000,00 900,00

1 900,00 - 1 000,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 600,00 1 000,00 32 600,00

31 600,00 1 000,00 32 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00 1 500,00 64 800,00

54 800,00 1 500,00 56 300,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00

19 000,00 - 1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 1 000,00 12 700,00

11 700,00 1 000,00 12 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 253 618,35 11 253 618,35

80101 Szkoły podstawowe - 12 978,00 3 674 958,953 687 936,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 437 846,00 - 12 500,00 2 425 346,00

2 437 846,00 - 12 500,00 2 425 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 165,00 - 2 125,00 4 040,00

6 165,00 - 2 125,00 4 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 050,00 6 891,00 38 941,00

29 350,00 6 891,00 36 241,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 194,00 2 806,00

3 000,00 - 194,00 2 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 044,34 - 4 698,00 51 346,34

56 044,34 - 4 698,00 51 346,34

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 352,00 6 648,00

7 000,00 - 352,00 6 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 129 569,82130 069,82

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

500,00 - 500,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany



BeSTia
Strona 3

80104 Przedszkola - 100,46 1 656 108,861 656 209,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 261,00 - 246,46 46 014,54

46 261,00 - 246,46 46 014,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 423,67 3 146,00 14 569,67

11 423,67 3 146,00 14 569,67

4260 Zakup energii 73 433,00 - 3 000,00 70 433,00

73 433,00 - 3 000,00 70 433,00

80110 Gimnazja 29 972,00 2 616 115,082 586 143,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 691 310,00 26 768,00 1 718 078,00

1 691 310,00 26 768,00 1 718 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 859,00 1 600,00 320 459,00

318 859,00 1 600,00 320 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 665,00 - 1 600,00 43 065,00

44 665,00 - 1 600,00 43 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 3 299,00 30 999,00

27 700,00 3 299,00 30 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 95,00 2 905,00

3 000,00 - 95,00 2 905,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 528 064,00528 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 - 228,00 2 972,00

3 200,00 - 228,00 2 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 388,00 - 7 000,00 348 388,00

355 388,00 - 7 000,00 348 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 774,07 2 330,00 15 104,07

12 774,07 2 330,00 15 104,07

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 709,00 1 291,00

2 000,00 - 709,00 1 291,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 170,00 630,00

800,00 - 170,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 848,00 9 000,00 37 848,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany



BeSTia
Strona 4

28 848,00 9 000,00 37 848,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 100,00 1 600,00

1 500,00 100,00 1 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 630,00 1 870,00

3 500,00 - 1 630,00 1 870,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 257,00 - 693,00 564,00

1 257,00 - 693,00 564,00

80120 Licea ogólnokształcące - 13 686,00 1 730 803,041 744 489,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 - 1 135,00 6 665,00

7 800,00 - 1 135,00 6 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 542,00 - 11 440,00 1 156 102,00

1 167 542,00 - 11 440,00 1 156 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 993,00 8 007,00

9 000,00 - 993,00 8 007,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 118,00 3 382,00

3 500,00 - 118,00 3 382,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 707,54 31 585,4434 292,98

4300 Zakup usług pozostałych 23 487,07 1 028,93 24 516,00

23 487,07 1 028,93 24 516,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 805,91 - 3 736,47 7 069,44

10 805,91 - 3 736,47 7 069,44

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 566 342,52566 342,52

4260 Zakup energii 17 116,85 867,05 17 983,90

17 116,85 867,05 17 983,90

4270 Zakup usług remontowych 23 300,00 - 101,00 23 199,00

23 300,00 - 101,00 23 199,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 75,00 625,00

Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



BeSTia
Strona 5

700,00 - 75,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 161,00 - 470,00 5 691,00

6 161,00 - 470,00 5 691,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 149,05 1 050,95

1 200,00 - 149,05 1 050,95

4430 Różne opłaty i składki 320,00 - 72,00 248,00

320,00 - 72,00 248,00

852 Pomoc społeczna 0,005 712 076,75 5 712 076,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 025 420,003 025 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 330,14 70,92 97 401,06

97 330,14 70,92 97 401,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 70,92 929,08

1 000,00 - 70,92 929,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00107 905,44 107 905,44

85395 Pozostała działalność 0,00 107 905,44107 905,44

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 951,11 - 0,07 37 951,04

Środki z Programu Kapitał Ludzki na realizację Projektu pn. "Wsparcie
 

instrumentami aktywnej integracji mieszkańców Gminy Rzepin". 37 951,11 - 0,07 37 951,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009,18 - 0,01 2 009,17

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji
 

Projektu pn. "Wsparcie instrumentami aktywnej integracji mieszkańców

 

Gminy Rzepin".
2 009,18 - 0,01 2 009,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 325,79 0,08 6 325,87

Środki z Programu Kapitał Ludzki na realizację Projektu pn. "Wsparcie
 

instrumentami aktywnej integracji mieszkańców Gminy Rzepin". 6 325,79 0,08 6 325,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,89 0,01 334,90

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji
 

Projektu pn. "Wsparcie instrumentami aktywnej integracji mieszkańców

 

Gminy Rzepin".
334,89 0,01 334,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 929,81 - 0,01 929,80

Środki z Programu Kapitał Ludzki na realizację Projektu pn. "Wsparcie
 

instrumentami aktywnej integracji mieszkańców Gminy Rzepin". 929,81 - 0,01 929,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00821 086,45 821 086,45

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 554 664,20554 664,20

Strona 6Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 138,00 3 058,00 157 196,00

154 138,00 3 058,00 157 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 058,00 5 942,00

7 000,00 - 1 058,00 5 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 2 000,00 8 500,00

10 500,00 - 2 000,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 865 736,15 1 865 736,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500,00 894 000,00893 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

2 000,00 500,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność - 500,00 323 633,15324 133,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 660,00 1 000,00 10 660,00

9 000,00 1 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 500,00 1 300,00

1 800,00 - 500,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 036 222,15 2 036 222,15

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 388,50 274 431,19274 819,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 555,18 - 388,50 65 166,68

Sołectwo Sułów 1 789,00 - 388,50 1 400,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 388,50 1 535 790,961 535 402,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 497,00 388,50 41 885,50

Sołectwo Sułów 1 812,00 388,50 2 200,50

29 197 049,92 29 197 049,920,00Razem:

Id: A14A4D05-6B38-4FC6-ACAD-7293CD4D42FB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7




